CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 9, DE 2021

Destaque para votação em separado dos itens 05.21.015 e 05.21.016, constantes do VET
nº 5/2021.

AUTORIA: Deputado Federal Alex Manente (CIDADANIA/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 9/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147585

                          CÂMARA  DOS  DEPUTADOS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO CONGRESSO NACIONAL

Requer destaque para
votação em separado.

Senhor Presidente,

Nos termos do art.106-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, requeiro destaque para votação em separado dos itens 05.21.015 e

05.21.016 (art. 17 caput e parágrafo único) do Veto Parcial de nº 5, de 2021,

constante da Ordem do Dia.

Sala das Sessões, 17 de março de 2021

Deputado Alex Manente
Líder do CIDADANIA

A Favor:

Arnaldo Jardim

C
D

/
2

1
0

9
0

.
8

6
6

1
9

-
0

0

Página 2 de 2 Avulso do RQN 9/2021.